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32.15 m²

14.80 m²

14.06 m²

4.19 m²

2.57 m²

77.86 m²

Terrasse 16.43 m²

Cellier 3.33 m²

Dégagement 6.76 m²

Document non contractuel.
Des  modifications  sont  susceptibles  d'être  apportées  à ce  plan  en  fonction  des  nécessités  techniques  ou  règlementaires  de  la  réalisation,  tant  en  ce  qui  concerne  les  dimensions  libres,  que  l'équipement.  les  surfaces,  les  hauteurs  sous  plafond  ainsi  que  les  hauteurs  de  seuils  ou  d'allèges  indiquées  sont  approximatives.  les  retombées,  soffites,  faux-plafonds,  trappes  de  visites,  ainsi  que  l'emplacement  des  descentes
d'eaux pluviales, des équipements sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif. Les logements ne peuvent faire l'objet d'aucune modification qui aurait pour conséquence de les rendre non conformes à la règlementation sur l'accessibilité aux personnes handicapées. Indice: 06

SURFACES HABITABLES

Date:

Harmony

APPARTEMENTETAGETYPE

N

N

Cuisson + four

Frigo

Lave-vaisselle

LL Lave-linge

Module libre

Echelle: 1/100°

Module thermique

Tableau électriqueGTL

MTL
LEGENDE

F    fenêtre
PF  porte fenêtre
VR  volet roulant

VRe  volet roulant électrique
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90 Rue des Queyries - Bordeaux

R+5 A502T3

1716

15

14

13

12

11

10
9 8 7 6 5

4

3

2

1

17 16

15

14

13

12

11

1098765

4

3

2

1

1716

15

14

13

12

11

10 9 8 7 6 5

4

3

2

1

17 16

15

14

13

12

11

10
98765

4

3

2

1

RUE ARETHA FRANKLIN

R
U

E
 R

E
N

E
 C

H
A

R

RUE DES QUEYRIES

A
LL

E
E

 D
U

 F
LE

U
VE

DATSIG2$ SIG2RES2$

DATSIG3$ SIGPERL3$

DATSIG1$ SIG2RES1$


	Feuilles et vues
	BNV-PDV_2023_AALibre - A502


